maneat, ex parte Dei et sancti Petri anathematizamus
,

donec

resipiscant. Contradicimus etiam: ut nullam pecuniam aliquis

offerat in Podio Sanctae Mariae \ sive ad altaria sive ad manus

sacerdotum, donec ecclesia liberetur a tam impia oppressione;

quia oblationes fidelium praedictum Stephanum a Deo apostatare

atque contra eum faciunt superbire. Vobis autem, fratres coepi-

scopi, hanc excommunicationem atque contradictionem in par-

roechiis vestris per diversa loca recitare et ex parte vestra con-

firmare, apostolica auctoritate praecipimus. Data" Bibianello

10 Kalendas Aprilis, indictione 15.

a. Legitiir etiam 2) ap. Hugon. Flavin., Mon. Germ. SS. Vlll 417. b. quae 2.

c. eligi
— constitui 2. d. hoc 2. e. Data — 15 om. 2.

1. in dioecesis Aniciensis capite, Anicio s. Podio S. Mariae (Puy en

Velai).

268 GREGORII VII REGISTRI IV 20.

IV 20. losfredo episcopo Parisiensi scribit de hominibus a Ma-

nasse I archiepiscopo Remensi iniuste eoscommunicatis.

Henricum S. Remigii invasorem moneat, ut ad Hugo-
nem episcopum Diensem, aut ad legatos in Galliam ven-

turos, aut ad se accedat. Cameracenses excommimicet,

quod quendam in ignem coniecerinU

1077 Gregorius episcopus servus servorum Dei losfredo Parisia-

censi episcopo salutem et apostolicam benedictionem.

Vir iste, videlicet praesentium portitor, Walterus de Duaco

ad nos veniens multis supplicationibus nobis institit: quatenus

ei per apostolicae pietatis misericordiam consilium absolutionis

nostro interventu impenderemus apud confratrem nostrum Re-

mensem archiepiscopum ^, qui eum excommunicaverat
;

indicans

nobis, quod de ea causa, propter quam excommunicatus sit,

multotiens ad disceptationem et faciendam iustitiam ante ex-

communicationem et post excommunicationem se paratum ob-

tulerit. Verum, quia relationi suae sine legitima discussione cre-

dere non satis cautum aut rationabile esse putavimus, diffinitivam
"

sententiam pro eius absolutione dare noluimus
;
eam solummodo

misericordiam ex gratia et indulgentia apostolorum Petri et

Pauli, ad quorum limina veniebat, sibi concedentes : ut in eundo

et redeundo sacrae communionis licentiam haberet usque in octa-

vum diem, postquam rediret ad patriam. Ceterum, ne diutius

aliqua indigna occasione sub excommunicationis nexibus tenea-

tur, apostolica te auctoritate monemus: ut, fultus his litteris

nostris, archiepiscopum convenire studeas; et perquisita ac cognita

mera huius negocii veritate, si iste aut pro sua innocentia aut

congruae satisfactionis exhibitione tibi absolvendus videbitur, con-